проект
Российская Федерация
Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание
шестого созыва

РЕШЕНИЕ № ___

«__» _____2021 г.   заседание № ___       г. Элиста

О внесении изменений в
Генеральный план города Элисты

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,
с учетом протокола публичных слушаний ___и заключеня Комиссии по
подготовке Правил землепользования и застройки города Элисты о результатах
публичных слушаний ___, предложения Администрации города Элисты
(постановления Администрации города Элисты), руководствуясь статьей 20
Устава города Элисты,

Элистинское городское Собрание решило:
1. Внести в Том I Книги II Современное состояние территории.

Комплексный анализ проблем и направления развития Материалов по
обоснованию Генерального плана города Элисты, утвержденного решением
Элистинского городского Собрания от 1 июля 2010 года №1 (с изменениями),
следующее изменение:

абзац 12 п.п. 11.1.2. Существующее состояние водоотведения п. 11.1.
Водоснабжение и водоотведение раздела 11. Инженерная инфраструктура
изложить в следующей редакции:

«Проектная производительность ОСК составляет 40 тыс.м3/сут., в том
числе 1 этап – 23 тыс.м3/сут.; 2 этап – 28 тыс. м3/сут., 3 этап – 40 тыс. м3/сут.».

2. Администрации города Элисты разместить настоящее решение на
официальном сайте Администрации города Элисты.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Элистинская панорама».

Глава города Элисты -
Председатель Элистинского
городского Собрания                                                                                 Н.П. Орзаев

	проект
	Российская Федерация
	Республика Калмыкия
	Элистинское городское Собрание
	шестого созыва
	РЕШЕНИЕ № ___